АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2019 № 1335
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 18.01.2019 № 66 «Об утверждении среднего значения

рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья
на первичном и вторичном рынке жилья и среднего значения рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории
Сысертского городского округа на 1 квартал 2019 года»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», в связи с допущенной
технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 18.01.2019 № 66 «Об утверждении среднего значения рыночной цены
одного квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном
рынке жилья и среднего значения рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья на территории Сысертского городского округа
на 1 квартал 2019 года» изменение, считая среднее значение рыночной цены
1 квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке жилья
п. Двуреченск в пункте 1 строке 5 таблицы равным 27 021 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских